Администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области

Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Сорочинского городского округа
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2022 года №7-2

г. Сорочинск

Об определении должностных лиц, по решению которых в случаях требующих
незамедлительного решения, могут проводиться эвакуационные мероприятия при

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций.

Комиссия решила:

Определить следующих должностных лиц, по решению которых в случаях требующих
незамедлительного решения, могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций.

1. Мелентьева Татьяна Петровна — глава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области;

2. Богданов Алексей Александрович - первый заместитель главы администрации
Сорочинского городского округа по оперативному управлению муниципальным
хозяйством;

3. Слободчиков Алексей Александрович - заместитель главы администрации
городского округа по сельскому хозяйству и по работе с сельскими территориями.

Председатель КЧС и ОПБ
Сорочинского городского округа Т.П. Мелентьева

J